Victron Energy B.V. | De Paal 35 | 1351 JG Almere | Olanda Telefon general:
+31 (0)36 535 97 00| E-mail:sales@victronenergy.com
BlueSolar Policristalin 175W
• Coeficientul scăzut tensiune-temperatură îmbunătățește  la temperaturi ridicate.
• Performanță excepțională la lumină slabă și sensibilitate ridicată la lumină în întregul spectru solar.
• Garanție limitată de 25 de ani pentru putere și performanță.
• Garanție limitată de 5 ani pentru materiale și manoperă.

Nominal
Putere
Tensiunea de
putere
maximă
Curent de
putere
maximă
Tensiune în
circuit deschis
Curent de
scurtcircuit
Numărul articolului Descriere Greutate netă
PMPP VMPP IMPP Voc Isc
Kg W V A V A
SPP040201200 20W-12V Poli 440 x 350 x 25mm serie 4a 1.9 20 18.4 1.09 21.96 1.18
SPP040301200 30W-12V Poli 655 x 350 x 25mm serie 4a 2.8 30 18.2 1.66 21.80 1.80
SPP040451200 45W-12V Poly 425 x 668 x 25mm seria 4a 3.1 45 19.1 2.36 22.90 2.55
SPP030501200 50W-12V Poly 540 x 670 x 25mm seria 3a 4.3 50 18 2.78 22.2 3.09
SPP040601200 60W-12V Poly 545 x 668 x 25mm seria 4a 4 60 19.3 3.12 23.10 3.37
SPP040901200 90W-12V Poly 780 x 668 x 30mm seria 4a 6.1 90 19.5 4.61 23.44 4.98
SPP041151200 115W-12V Poli 1015 x 668 x 30mm seria 4a 8 115 18.94 6.08 22.73 6.56
SPP041751200 175W-12V Poly 1485 x 668 x 30mm seria 4a 12 175 18,3 9.56 21.9 10.24
SPP032602000 260W-20V Poli 1640 x 992 x 40mm seria 3a 17 260 30 8.66 36.75 9.30
SPP042702000 270W-20V Poly 1640 x 992 x 35mm seria 4a 18.4 270 31.7 8.52 38.04 9.21
SPP033202400 320W-24V Poli 1956 x 992 x 45mm seria 3a 24 320 36 8.89 44,10 9.44
SPP043302400 330W-24V Poli 1956 x 992 x 40mm serie 4a 22.5 330 37.3 8.86 44.72 9.57
Modul
SPP
040201200
SPP